
 
Stanowisko  

Krajowej Rady Doradców Podatkowych  
z dnia 17 grudnia 2013 r. 

 
w sprawie rekomendacji IV Krajowemu Zjazdowi Doradców Podatkowych projektu 

uchwały w sprawie wysokości składek członkowskich 

 

Krajowa Rada Doradców Podatkowych rekomenduje IV Krajowemu Zjazdowi 

Doradców Podatkowych podjęcie uchwały w sprawie wysokości składek członkowskich,  

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego stanowiska. 



Załącznik do stanowiska KRDP z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie 
rekomendacji IV Krajowemu Zjazdowi Doradców Podatkowych projektu uchwały  

w sprawie wysokości składek członkowskich 

 
 
 

Uchwała nr  …/2014 

IV Krajowego Zjazdu Doradców Podatkowych 

z dnia … stycznia 2014 r. 

 
w sprawie wysokości składek członkowskich 

 
 

Na podstawie art. 51 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 5 lipca 1996 r. o doradztwie 

podatkowym (Dz. U. z 2008 r. Nr 73, poz. 443, z późn. zm.), IV Krajowy Zjazd Doradców 

Podatkowych uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Ustala się dla doradców podatkowych składkę członkowską w wysokości 80,00 zł 

(słownie złotych osiemdziesiąt) miesięcznie z zastrzeżeniem § 2.   

 

§ 2. 

 Doradca podatkowy, który ukończył 70 lat i poinformował Krajową Radę Doradców 

Podatkowych o przerwie w wykonywaniu zawodu zgodnie z art. 34 ustawy z dnia 5 lipca 

1996 o doradztwie podatkowym, jest zwolniony z opłacania składek członkowskich, 

począwszy od miesiąca następującego po miesiącu, w którym doradca który osiągnął wiek 

70 lat raz powiadomił o przerwie w wykonywaniu zawodu. Zwolnienie z opłacania składek 

obowiązuje do końca miesiąca, w którym występuje przerwa w wykonywaniu zawodu. 

 

§ 3. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 

2014 r.  

2. Traci moc uchwała nr 19/2002 Pierwszego Krajowego Zjazdu Doradców 

Podatkowych z dnia 27 stycznia 2002 r. w sprawie wysokości składek członkowskich 

(ze zm.). 

  

………………………….. 
Przewodniczący Zjazdu 

 

…………………………… 
Sekretarz Zjazdu 


